ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN VĂN BÀN

Số:        /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Văn Bàn, ngày      tháng     năm 2023

THÔNG BÁO

Kết quả trúng tuyển công chức cấp xã huyện Văn Bàn năm 2022

Căn cứ Thông tư số 13/2019/TT-BNV ngày 06/11/2019 của Bộ Nội vụ về
việc hướng dẫn một số quy định về cán bộ, công chức cấp xã và người hoạt động

không chuyên trách ở cấp xã, ở thôn, tổ dân phố;

Căn cứ Quyết định số 2671/QĐ-UBND ngày 09/11/2022 của UBND tỉnh
Lào Cai về việc phê duyệt kế hoạch tuyển dụng công chức cấp xã năm 2022 của

các huyện, thị xã, thành phố: Bảo Yên, Văn Bàn, Bảo Thắng, thị xã Sa Pa và thành
phố Lào Cai;

Căn cứ Văn bản số 191/SNV-XDCQ ngày 23/02/2023 của Sở Nội vụ tỉnh

Lào Cai về việc thẩm định, thỏa thuận tuyển dụng công chức cấp xã năm 2022
thuộc huyện Văn Bàn;

Căn cứ Quyết định số 102/QĐ-UBND ngày 24/02/2023 của Chủ tịch UBND

huyện Văn Bàn về việc phê duyệt kết quả tuyển dụng công chức cấp xã năm 2022.

Ủy ban nhân dân huyện Thông báo kết quả trúng tuyển công chức cấp xã
năm 2022, cụ thể như sau:

I. KẾT QUẢ TRÚNG TUYỂN

1. Vị trí Công chức Chỉ huy trưởng Quân sự xã: 01 người, thuộc UBND
thị trấn Khánh Yên.

 2. Vị trí Công chức Địa chính - NN - XD&MT: 03 người, bao gồm:

 - UBND xã Nậm Chày: 01 người.;

 - UBND xã Tân Thượng: 02 người.

 3. Vị trí Công chức Văn hóa - Xã hội: 03 người, bao gồm:

 - UBND xã Nậm Chày: 01 người;

 - UBND xã Nậm Xây: 01 người;

 - UBND xã Nậm Mả: 01 người;

 4. Vị trí Công chức Văn phòng - Thống kê: 02 người, bao gồm:

 - UBND xã Nậm Chày: 01 người.

 - UBND xã Nậm Xây: 01 người.

(Danh sách trúng tuyển có phụ lục kèm theo)

II. YÊU CẦU

1. Đối với thí sinh trúng tuyển

1.1. Mỗi thí sinh trúng tuyển phải nộp 01 bộ hồ sơ bao gồm:

- Sơ yếu lý lịch theo mẫu có xác nhận của cơ quan, tổ chức, đơn vị nơi người

đó công tác hoặc cư trú;

- Bản sao Giấy khai sinh;

2

- Bản sao các văn bằng, chứng chỉ được cơ quan có thẩm quyền chứng thực
(Lưu ý: Trường hợp có văn bằng do cơ sở đào tạo nước ngoài cấp phải được dịch

thuật sang tiếng Việt, được Bộ Giáo dục và Đào tạo công nhận);

- Giấy chứng nhận sức khỏe do cơ quan y tế đủ điều kiện cấp và trong thời
hạn sử dụng theo quy định;

- Phiếu lý lịch tư pháp do Sở Tư pháp nơi thường trú cấp.

1.2. Thời gian nộp hồ sơ trúng tuyển về Ủy ban nhân dân huyện Văn

Bàn (qua phòng Nội vụ)

- Trong 30 ngày kể từ ngày ban hành Thông báo này.

III. TỔ CHỨC THỰC HIỆN

1. Phòng Nội vụ

- Niêm yết công khai Thông báo tại Trụ sở hợp khối các cơ quan huyện;

thông tin kết quả tới thí sinh trúng tuyển.

- Thu, thẩm định hồ sơ trúng tuyển của thí sinh; tham mưu Chủ tịch UBND
huyện Quyết định tuyển dụng đối với thí sinh trúng tuyển có đầy đủ hồ sơ theo

quy định.

2. Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn

Niêm yết công khai Thông báo tại trụ sở UBND trong 30 ngày, từ ngày ban

hành thông báo; đăng trên Cổng TTĐT của địa phương (đối với các địa phương có
Cổng TTĐT).

 Trên đây là Thông báo kết quả trúng tuyển công chức cấp xã huyện Văn Bàn
năm 2022 của Ủy ban nhân dân huyện Văn Bàn./.

(Đưa tin trên các phương tiện thông tin đại chúng)

Nơi nhận:
- Sở Nội vụ tỉnh Lào Cai;
- TT. Huyện ủy, HĐND huyện;
- Lãnh đạo UBND huyện;
- UBND các xã, thị trấn;
- Trung tâm VH,TT-TT huyện (Đưa tin);
- Cổng TTĐT huyện;
- Lưu: VT, TH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Vũ Hồng Phương

DANH SÁCH

TRÚNG TUYỂN CÔNG CHỨC CẤP XÃ NĂM 2022

(Kèm theo Thông báo số:          /QĐ-UBND ngày        /      /2023 của UBND huyện Văn Bàn)

TT Họ và tên

Ngày,

tháng,

năm sinh

Dân

tộc
Nơi cư trú

Văn

hoá

Chuyên môn Chứng chỉ Trúng tuyển
Ghi

chú

Trình

độ

Chuyên

ngành

Lý

luận

chính

trị

Tin
Tiếng

Anh
Vị trí Đơn vị

1 Lục Văn Hải 10/10/1996 Tày
Thôn 3 Minh Lương,

Minh Lương, Văn Bàn
12/12 Đại học

Quân sự

cơ sở

Trung

cấp

Chứng chỉ

ỦDCNTT

Anh

A2

Chỉ huy trưởng

quân sự
UBND thị trấn Khánh Yên

2 La Thị Thùy Dung 09/12/1997 Tày
Thôn Tông Pháy,

Dương Qùy, Văn Bàn
12/12 Đại học

Công tác

xã hội

Chứng chỉ

ƯDCNTT
  Văn hóa-Xã hội UBND xã Nậm Chày

3 Phan Thị Hằng 05/02/1992 Tày
Thôn Nậm Trang,

Nậm Mả, Văn Bàn
12/12 Đại học

Giáo dục

thể chất

Chứng chỉ

B

Anh

B
Văn hóa-Xã hội UBND xã Nậm Mả

4 Bàn Tòn Chày 15/9/1990 Dao
Thôn Nà Hằm, Nậm

Xây, Văn Bàn
12/12 Đại học

Quản lý

văn hoá

Chứng chỉ

B

Anh

A
Văn hóa-Xã hội UBND xã Nậm Xây

5 Triệu Tòn Lai  23/7/1992 Dao
Thôn Ta Náng, Nậm

Xé, Văn Bàn
12/12 Đại học

Quản lý

đất đai

Chứng chỉ

A

Địa chính - NN-

XD&MT
UBND xã Nậm Chày

6 Nguyễn Thị Phương 02/8/1994 Kinh
Thôn Nậm Kẹn, Nậm

Dạng, Văn Bàn
12/12 Đại học

Kỹ thuật

trắc địa -

Bản đồ

Chứng chỉ

ƯDCNTT

Địa chính - NN-

XD&MT
UBND xã Tân Thượng

7 Nguyễn Huy Hoàng 13/02/1997 Kinh
Thôn Vinh 2, Võ Lao,

Văn Bàn
12/12 Đại học

Bảo vệ

thực vật

Chứng chỉ

ƯDCNTT

Địa chính - NN-

XD&MT
UBND xã Tân Thượng

8 Ngô Quốc Đạt 02/8/1986 Kinh
Thôn Tân An 1, Tân

An, Văn Bàn
12/12 Đại học Luật

Trung

cấp

Chứng chỉ

ƯDCNTT

Anh

B

Văn phòng-

Thống kê
UBND xã Nậm Chày

9 Lương Đức Hậu 04/5/1996 Tày
Thị trấn Khánh Yên,

Văn Bàn
12/12 Đại học Luật

Trung

cấp

Chứng chỉ

IC3

Anh

A2

Văn phòng-

Thống kê
UBND xã Nậm Xây

		Phòng CNTT - Sở TTTT tỉnh Lào Cai - ĐT:02143.828.669 - Email:phongcntt-stttt@laocai.gov.vn
	2023-02-27T14:14:51+0700
	UBND TỈNH LÀO CAI
	Vũ Hồng Phương<vhphuong-vanban@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở TTTT tỉnh Lào Cai - ĐT:02143.828.669 - Email:phongcntt-stttt@laocai.gov.vn
	2023-02-27T14:47:42+0700
	UBND TỈNH LÀO CAI
	Ủy ban nhân dân huyện Văn Bàn<contact-vanban@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở TTTT tỉnh Lào Cai - ĐT:02143.828.669 - Email:phongcntt-stttt@laocai.gov.vn
	2023-02-27T14:47:43+0700
	UBND TỈNH LÀO CAI
	Ủy ban nhân dân huyện Văn Bàn<contact-vanban@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở TTTT tỉnh Lào Cai - ĐT:02143.828.669 - Email:phongcntt-stttt@laocai.gov.vn
	2023-02-27T14:47:43+0700
	UBND TỈNH LÀO CAI
	Ủy ban nhân dân huyện Văn Bàn<contact-vanban@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở TTTT tỉnh Lào Cai - ĐT:02143.828.669 - Email:phongcntt-stttt@laocai.gov.vn
	2023-02-27T14:47:49+0700
	UBND TỈNH LÀO CAI
	Ủy ban nhân dân huyện Văn Bàn<contact-vanban@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở TTTT tỉnh Lào Cai - ĐT:02143.828.669 - Email:phongcntt-stttt@laocai.gov.vn
	2023-02-27T14:47:53+0700
	UBND TỈNH LÀO CAI
	Ủy ban nhân dân huyện Văn Bàn<contact-vanban@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở TTTT tỉnh Lào Cai - ĐT:02143.828.669 - Email:phongcntt-stttt@laocai.gov.vn
	2023-02-27T14:47:58+0700
	UBND TỈNH LÀO CAI
	Ủy ban nhân dân huyện Văn Bàn<contact-vanban@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở TTTT tỉnh Lào Cai - ĐT:02143.828.669 - Email:phongcntt-stttt@laocai.gov.vn
	2023-02-27T14:48:18+0700
	UBND TỈNH LÀO CAI
	Ủy ban nhân dân huyện Văn Bàn<contact-vanban@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!